

محکومیت اجتماعات اعتراض آمیز دینداران جمهوری آذربایجان توسط برخی از نمایندگان اداره مسلمانان قفقاز

نمایندگان اداره مسلمانان قفقاز در مناطق مختلف جمهوری آذربایجان حضور دینداران در اجتماعات سیاسی در کشور را محکوم نموده و تنها مکان برای اجتماع دینداران را مسجد خواندند.



به گزارش آران نیوز: در مناطق آستارا، لنکران، گنجه و آخدام قره باغ در مصاحبه با خبرنگار آرا در زمینه حضور دینداران در اجتماعات اعتراض آمیز توضیحاتی دادند که به شرح ذیل ارائه می گردد.

ایلگار حسن اف نماینده اداره مسلمانان قفقاز در آستارا، فراخوانی اسلامگراها از سوی شورای ملی برای حضور در اعتراض به برگزاری همه پرسی در جمهوری آذربایجان را محکوم نموده و گفت: مکان تجمع دینداران مسجد بوده و آنها نباید توسط عده ای که به دنبال مقاصد سیاسی خود در کشور هستند بعنوان یک طعمه قرار گیرند.

سامید قلی یو روحانی مسجد روستای لچ از توابع لنکران نیز در در مورد حضور دینداران در اعتراضات و گردهمایی های سیاسی از منظر دین را نادرست دانسته و گفت: بعنوان یک شهروند حضور دینداران در جهت حضور در تجمعات اعتراض آمیز را قبول ندارم، اجتماع صورت گرفته در ۱۱ سپتامبر در استادیوم محصول باکو که از سوی شورای ملی تشکیل گردیده بود با حمایت های مالی سازمان های خارجی بود.

بنده شعار برخی افراد آن هم بصورت مذهبی و دینی در این تجمع و حمایت از برخی دینداران محبوس سیاسی را قبول نداشته و علیه رفتار آنها هستم. هدف از فراخوانی دینداران برای حضور در تظاهرات ۱۷ و ۱۸ سپتامبر قرار دادن دینداران و دولت روبرو هم است و این عمل نیز از سوی برخی محافل خارجی برای رسیدن به اهداف از پیش تعیین شده در جمهوری آذربایجان است. طاهرعباس اف نماینده اداره مسلمانان قفقاز در گنجه نیز در مصاحبه با خبرنگاری آرا در جهت حضور دینداران در اجتماعات اعتراض آمیز در جمهوری آذربایجان گفت: محل اجتماع دینداران مساجد است و کشاندن مومنان به منظور رسیدن به اهداف خود و وارد نمودن آنها به مسایل سیاسی گناه بشمار می رود و نباید دینداران در کشور به عضویت احزاب درآمده و حضور آنها در تظاهرات محکوم است.

همچنین طاهر عباس اف در مورد کشاندن بعضی از جوانان به گرایشات سیاسی در کشور و به دام انداختن آنان و دستگیری و حبس آنان نیز گفت: در نتیجه این عمل آنان هم آن جوان و هم والدین وی و اقوام او از این امر رنج می برند. بنده به دینداران در کشور توصیه می کنم به دنبال افرادی که در پی تخریب اصل دین در کشور هستند راه نروند و از مخالفانی که در صدد اهداف خود هستند پیروی نکرده و از افرادی که وجه تحریک آمیز دارند دوری کنند.

همچنین برائت باقراف نماینده مسلمانان قفقاز در منطقه آخدام قره باغ با انتقاد از برخی در جهت سوء استفاده از مسلمانان برای رسیدن به اهداف سیاسی خود و همچنین حمایتش از حاکمیت گفت: اقدامات مشخص برخی از سیاسیون مخالف در کشور و تحریک دینداران علیه حاکمیت یک عمل زشت و کثیف بشمار می رود.